
 

ESTADO DA PARAIBA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA - PB

 

CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

011

 

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA I

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

CYNTHIA PAULO RIBEIRO

 

400

 

81,00

 

10,00

 

27,00

 

24,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

2

 

LUCELIA MEDEIROS DA COSTA ARAUJO

 

380

 

80,00

 

10,00

 

24,00

 

26,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

3

 

JESSICA VIEIRA TRIGUEIRO

 

374

 

80,00

 

10,00

 

24,00

 

26,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

4

 

ANGELICA SANTANA DA SILVA

 

358

 

72,00

 

10,00

 

30,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

12,00

 

5

 

MARISTELA ROCHA DE MEDEIROS

 

409

 

72,00

 

8,00

 

18,00

 

26,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

6

 

LUANA BEATRIZ DA COSTA SILVA

 

454

 

71,00

 

10,00

 

27,00

 

26,00

 

CLASSIFICADO

 

8,00



 

ESTADO DA PARAIBA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA - PB

 

CONCURSO PÚBLICO

 

RESULTADO GERAL

 

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

 

Colocação

 

Nome

 

Inscrição

 

TOTAL

 

NOR

 

ESP

 

Títulos

 

PONTUAÇÃO

 

POR

 

RESULTADO

 

CB

 
Legenda:

 

NOR - Conhecimentos Gerais

 

ESP - Conhecimentos Específico

 

POR - Português

 

MAT - Matemática

 

CL    - Conhecimentos Locais

 

CB    - Conhecimentos Básico

 

PNE - Portador de Necessidades

 

Especiais

 

Cargo:

 

012

 

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA II  PROF. DE MATEMA

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARZEA - PB

 

Localização:

 

001

 

A CRITERIO DA ADMINISTRACAO

 

1

 

FRANCISCO PEDRO DA COSTA FILHO

 

488

 

82,00

 

10,00

 

30,00

 

24,00

 

CLASSIFICADO

 

18,00

 

2

 

JEANO CARLOS ALVES DE MEDEIROS

 

481

 

82,00

 

10,00

 

30,00

 

22,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00

 

3

 

MACIEL MEDEIROS ANTUNES

 

645

 

80,00

 

10,00

 

30,00

 

20,00

 

CLASSIFICADO

 

20,00


